
入札結果報告書（公表用）

建設部　都市計画課

坂井市丸岡町一本田　地係

福井県福井市開発２丁目３０６ブルーハイツ７　１Ｆ北

（株）環境リテック

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6 （株）大和環境分析センター　福井営業所 5,500,000

以下余白

福井県環境保全協業組合 6,000,000

（株）北陸環境科学研究所 5,231,000

（株）環境リテック 2,460,000

日本海環境サービス（株）　福井加賀支店 6,120,000

エヌエス環境（株）　福井営業所 5,000,000

落 札 金 額  2,460,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

(No.175)

工事等名称
一本田改良団地等石綿含有調査業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町加戸　地係

福井県坂井市三国町加戸第７４号１０番地

（有）加戸土建

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

(No.176)

工事等名称
令和7年度　マンホール更生工事（三国処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

令和7年10月10日

設 計 金 額 8,400,000 円 予 定 価 格  8,400,000 円

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

落札業者決定日

（有）オール企画村上 7,920,000

落 札 金 額  7,728,000 円 最 低 制 限 価 格  7,522,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時30分

（有）加戸土建 7,728,000

幸栄建設（株） 8,380,000

（株）譽田建設 8,300,000

（株）吉島組 8,380,000

以下余白



入札結果一覧表

産業政策部　農業振興課

坂井市丸岡町北横地　地係

福井県坂井市丸岡町小黒７０－６－１

（株）グリーンシェルター

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5

6

7

(No.177)

工事等名称
農村振興総合整備統合補助事業　坂井東部地区　排水路工事その3

落 札 業 者

契 約 方 法

令和7年10月10日

設 計 金 額 16,000,000 円 予 定 価 格  16,000,000 円

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

落札業者決定日

（株）カケヒ 15,900,000

落 札 金 額  14,175,000 円 最 低 制 限 価 格  14,162,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時34分

（株）グリーンシェルター 14,175,000

新間建設（株） 14,484,000

（株）竹山建設 14,184,000

（株）松浦組 14,181,000

丸岡土建（株） 14,182,000

（株）森土建 14,800,000

以下余白



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市坂井町御油田　外　地係

福井県坂井市坂井町上兵庫６１－３４

（有）小向設備工業

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

(No.178)

工事等名称
令和7年度　給配水管布設替工事（坂井地区）老朽管その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法

令和7年10月10日

設 計 金 額 9,090,000 円 予 定 価 格  9,090,000 円

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

落札業者決定日

北山設備（株） 8,960,000

落 札 金 額  8,860,000 円 最 低 制 限 価 格  8,141,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時38分

（有）小向設備工業 8,860,000

（有）斉藤設備 9,070,000

渡辺設備（株） 9,050,000

以下余白



入札結果一覧表

生活環境部　市民協働課

坂井市丸岡町西里丸岡　地係

福井県坂井市丸岡町末政１０－８－２

末政建設（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2

3 無効

4 辞退

5 辞退

6 落札

7 辞退

8

以下余白

（株）丸道工務店

（有）ミナミ工務店 3,965,000

（株）斉藤重一建築

末政建設（株） 3,790,000

（有）海道建築

（有）カワバタ建設

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）伊藤工務店 3,965,000

（株）石丸ハウスセンター

落 札 金 額  3,790,000 円 最 低 制 限 価 格  3,575,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時46分

設 計 金 額 3,970,000 円 予 定 価 格  3,970,000 円

(No.180)

工事等名称
高椋コミュニティセンター防火シャッター改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町堀水　地係

福井県坂井市坂井町下兵庫９５－１１

サカイロード（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2

3 落札

4

5

6

7 辞退

8 失格

以下余白

ヤマシン建設（株）

（株）レイホク 5,560,000

（株）ナルカ建設 6,150,000

日東開発（株） 6,175,000

サカイロード（株） 6,110,000

トヨオカ（株） 6,170,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 6,160,000

（株）アーツ

落 札 金 額  6,110,000 円 最 低 制 限 価 格  5,615,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時50分

設 計 金 額 6,180,000 円 予 定 価 格  6,180,000 円

(No.181)

工事等名称
令和7年度　下水道路面復旧工事（丸岡処理区）その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町沖布目　地係

福井県坂井市春江町江留上本町３－１２

トヨオカ（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2

3

4 落札

5

6

7 辞退

8

以下余白

ヤマシン建設（株）

（株）レイホク 7,420,000

（株）ナルカ建設 7,430,000

日東開発（株） 7,435,000

サカイロード（株） 7,360,000

トヨオカ（株） 7,300,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

會澤土木（株） 7,400,000

（株）アーツ

落 札 金 額  7,300,000 円 最 低 制 限 価 格  6,669,000 円

入 札 執 行
令和 7年10月 8日 午前 9時54分

設 計 金 額 7,440,000 円 予 定 価 格  7,440,000 円

(No.182)

工事等名称
市道福島・江留上線　舗装補修工事その2

落 札 業 者

契 約 方 法


